

Anette Spohr Holding ApS
CVR-nr. 31325587

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 04.06.2013.

Dirigent

Navn: Anette Spohr

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anette Spohr Holding ApS
Alminde 2, Enderslev
4652 Hårlev

CVR-nr.: 31325587

Hjemsted: Stevns

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Anette Spohr

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, at eje værdipapirer og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 371 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.440 t.kr. samt en egenkapital på 1.418 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		1.250	(11)
Driftsresultat		1.250	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		369.978	107
Andre finansielle omkostninger	1	(468)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		370.760	96
Skat af ordinært resultat	2	(196)	3
Årets resultat		370.564	99
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	97
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		259.978	(3)
Overført resultat		13.986	5
		370.564	99

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.273.824	1.014
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.273.824</u>	<u>1.014</u>
Anlægsaktiver		<u>1.273.824</u>	<u>1.014</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.343	7
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		110.000	110
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender		<u>163.343</u>	<u>120</u>
Likvide beholdninger		<u>3.084</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver		<u>166.427</u>	<u>136</u>
Aktiver		<u><u>1.440.251</u></u>	<u><u>1.150</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.148.824	889
Overført overskud eller underskud		47.613	34
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	97
Egenkapital		<u>1.418.037</u>	<u>1.145</u>
Skyldig selskabsskat		196	0
Anden gæld		22.018	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.214</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.214</u>	<u>5</u>
Passiver		<u><u>1.440.251</u></u>	<u><u>1.150</u></u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	888.846	33.627	96.600	1.144.073
Udbetalt udbytte	0	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	259.978	13.986	96.600	370.564
Egenkapital ultimo	125.000	1.148.824	47.613	96.600	1.418.037

Noter

			2012	2011	
			kr.	t.kr.	
1. Andre finansielle omkostninger					
Øvrige finansielle omkostninger			468	0	
			468	0	
			2012	2011	
			kr.	t.kr.	
2. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat			196	(3)	
			196	(3)	
				Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
				kr.	
3. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo				125.000	
Kostpris ultimo				125.000	
Opskrivninger primo				888.846	
Andel af årets resultat				369.978	
Udbytte				(110.000)	
Opskrivninger ultimo				1.148.824	
Regnskabsmæssig værdi ultimo				1.273.824	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Spohr ApS	Stevns	ApS	100,00	1.383.824	369.978
			Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital					
Anparter			125	1.000,00	125.000
			125		125.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.